
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ             

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 
 

П Р И К А З 
                                                                

 

03.07.2023 года                                                                                            № ш7-13-351/3 

г. Сургут 

                                                                  

 

          На основании постановления Администрации города Сургута от 29.07.2022 № 

6221 «Об утверждении порядка предоставления муниципальной образовательной 

организацией, реализующей образовательные программы начального общего, 

основного общего  и среднего общего образования, услуги «Прием заявлений о 

зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации 

субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования» на 

территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры, с Правилами приёма граждан в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу №7 в 2023/24 учебном году, заявления родителей 

(законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Зачислить в 1-й класс на обучение по федеральной основной образовательной 

программе начального общего образования согласно приложению 1. 

 2. Зачислить в 1-й класс на обучение по федеральной адаптированной основной 

образовательной программе начального общего образования для обучающихся с 

задержкой психического развития (вариант 7.2) согласно приложению 2. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по учебно-воспитательной работе Н.А. Гришину. 

                                  

 

 
 

           

          

Директор 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Барвих 

8(3462)500708 
  

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009EB3864DB1EBE7EFBFE2B795054AC701 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 05.05.2023 с по 28.07.2024 
 

 

М.В. Путинцева 


